COMISSÃO DE LICITAÇÃC

! ò i j
República Federativa do Brasil

Estado do Ceará
Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

F L ______
PREFEITURA MUNICIPAL OE CEDRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Cedro/CE, neste o Sr. Francisco
Antônio Viana Correia Costa, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MATERIAL
GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRO-
CE vêm adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pregão Presencial N°. 2706.02/2017-04, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO em favor da empresa MARIA DAS GRAÇAS VIEIRA
FERREIRA para o Lote Único com o global de R$ 85.450,00 (oitenta e cinco
mil quatrocentos e cinquenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

/ Cedro - CE, 14 de julho de 2017. ^

Francisco Antônio Viana Correia Costa
Pregoeiro Oficial do Município

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro,ce.gov, br cpicedro@oullook.com

mailto:cpicedro@oullook.com